

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 04.08.2016 № 63 (принято на 58-ом заседании Великолукской городской Думы пятого созыва) г.Великие Луки.

Об избрании членов Общественной палаты муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с разделом V Положения об Общественной палате муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденного решением Великолукской городской Думы от $20.01.2016 \, \text{N}_{\text{\tiny 2}} \, 3$, Великолукская городская Дума решила:

1. Избрать в состав Общественной палаты муниципального образования «Город Великие Луки»:

Ульяничева Николая Николаевича, председателя Псковской региональной общественной организации защиты прав трудящихся;

Орлова Владимира Викторовича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

Куликова Виктора Витальевича, президента Псковской областной общественной организации «Союз возрождения Псковского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Великолукская Правда Новости» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки».

Глава города Великие Луки

подпись

Н.Н. Козловский

Копия верна:

И.о. управляющего делами Великолукской городской Думы

Е.В. Тихомирова